
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-04-001768-a

Найменування замовника ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"УКPНAФТА"

Категорія замовника Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або 
декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053, м.Київ, 
Шевченківський район,  ПРОВУЛОК 
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати звʼязок з 
учасниками:

Олександр Петренко, 380636448846, 
oleksandr.petrenko2@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі Флот ГРП

Код за Єдиним закупівельним словником ДК 021:2015:34140000-0: Великовантажні 
мототранспортні засоби

Лот 1 — Флот ГРП
Назва 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно з 
Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість 
товарів або 
обсяг 
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Місце поставки 
товарів або місце 
виконання робіт 
чи надання 
послуг

Строк поставки 
товарів, 
виконання 
робіт чи 
надання послуг

Агрегат 
однонасосний на 
шасі 8х8

ДК 021:2015 
34140000-0-
Великовантажні 
мототранспортні 
засоби  

4 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2026 

Установка 
змішувальна для 
флоту ГРП

ДК 021:2015 
34140000-0-
Великовантажні 
мототранспортні 
засоби  

1 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2026 

Установка 
гідратаційна

ДК 021:2015 
34140000-0-
Великовантажні 
мототранспортні 
засоби  

1 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2026 

Підписант: Карабанов Святослав Олександрович
 Дата підпису: 4.06.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Станція контролю 
для ГРП

ДК 021:2015 
34140000-0-
Великовантажні 
мототранспортні 
засоби  

1 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2026 

Блок маніфольда для 
ГРП

ДК 021:2015 
34140000-0-
Великовантажні 
мототранспортні 
засоби  

1 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2026 

Установка для 
підігріву і фільтрації 
води

ДК 021:2015 
34140000-0-
Великовантажні 
мототранспортні 
засоби  

1 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2026 

Установка для подачі 
пропанту

ДК 021:2015 
34140000-0-
Великовантажні 
мототранспортні 
засоби  

1 штука Україна, 
Відповідно до 
документації

до 31 грудня 
2026 

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір 
оплати, 
(%)

Iнша подія За безвідкличним, подільним 
акредитивом, що 
відкривається у розмірі 100 
(сто) % ціни Договору 
виданим українським банком 
не пізніше ніж через (_45_) 
календарних днів з дати 
підписання Договору 
відповідно до погодженої 
Сторонами форми/ тексту 
акредитиву. Строк дії 
акредитиву 460 календарних 
днів з моменту випуску. 
Часткові відвантаження по 
акредитиву можливі. 
Часткові оплати по 
акредитиву можливі:  90 
(дев’яносто) % від вартості 
Товару у повній 
комплектації відповідно до 
Специфікації, яка дорівнює 
______, сплачується згідно з 
акредитивом за умови 
надання до Виконуючого 
банку наступних документів, 
що підтверджують поставку 
Товару:  - Коносамент (у разі 

Аванс 45 Календар
ні

90

Підписант: Карабанов Святослав Олександрович
 Дата підпису: 4.06.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



відправки Товару морським 
та/ або водним транспортом) 
та/ або Товарно- транспортна 
накладна (у разі відправки 
товару автотранспортом) та/
або Залізнична накладна (у 
разі відправки товару 
залізничним транспортом) 
та/ або Авіаційна вантажна 
накладна (у разі відправки 
товару авіа транспортом) на 
Товар у повній комплектації 
відповідно до Специфікації – 
1 оригінал (- ли); - 
Комерційний інвойс – 1 
оригінал. (застосовується, 
якщо Постачальник є не 
резидентом в Україні). - 
Видаткова накладна – 1 
оригінал. (застосовується, 
якщо Постачальник є 
резидентом в Україні). - Звіт, 
щодо відповідності Товару 
згідно Плану інспекції 
підписаний без зауважень 
обома сторонами – 1 
оригінал (- ли) - Акт 
заводських випробувань в 
присутності замовника, 
щодо відповідності і якості 
Товару згідно Плану 
інспекції підписаний без 
зауважень обома сторонами 
– 1 оригінал (-ли)*

Iнша подія За безвідкличним, подільним 
акредитивом, що 
відкривається у розмірі 100 
(сто) % ціни Договору 
виданим українським банком 
не пізніше ніж через (_45_) 
календарних днів з дати 
підписання Договору 
відповідно до погодженої 
Сторонами форми/ тексту 
акредитиву. Строк дії 
акредитиву 460 календарних 
днів з моменту випуску. 
Часткові відвантаження по 
акредитиву можливі. 
Часткові оплати по 
акредитиву можливі:   10% 
від вартості Товару у повній 
комплектації відповідно до 
Специфікації, яка дорівнює 

Аванс 45 Календар
ні

10

Підписант: Карабанов Святослав Олександрович
 Дата підпису: 4.06.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



________, сплачується згідно 
з акредитивом за умови 
надання Постачальником до 
Виконуючого банку 
наступних документів: - 
Комерційний інвойс – 1 
оригінал. (застосовується, 
якщо Постачальник є не 
резидентом в Україні). - 
Видаткова накладна – 1 
оригінал. (застосовується, 
якщо Постачальник є 
резидентом в Україні). - Акт 
введення в експлуатацію 
Товару підписаний без 
зауважень уповноваженими 
особами обох Сторін - 1 
оригінал Або - Комерційний 
інвойс – 1 оригінал. 
(застосовується, якщо 
Постачальник є не 
резидентом в Україні). - 
Видаткова накладна – 1 
оригінал. (застосовується, 
якщо Постачальник є 
резидентом в Україні). - Акт 
приймання передачі товару 
підписаний уповноваженими 
особами обох Сторін без 
зауважень (розкривається у 
випадку якщо Покупець не 
ввів Товар в експлуатацію 
через 60 днів після 
підписання Акту приймання 
передачі) - 1 оригінал* 
*Документи що надаються 
Постачальником до 
Виконуючого банку мають 
бути українською або 
англійською  мовою з 
обов’язковим перекладом на 
українську.

Підписання 
договору

За рахунок постачальника, 
DAP Україна. Строк 
поставки : Не більше 420 
календарних днів з дати 
підписання договору.

420 Календар
ні

100

План, відповідно до якого проводиться 
закупівля (інформація про джерело 
фінансування)

932f9258fef3403d81668e9887fe8728

Очікувана вартість предмета закупівлі: 574 080 842,00 UAH

Підписант: Карабанов Святослав Олександрович
 Дата підпису: 4.06.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу



Розмір мінімального кроку пониження 
ціни:

5 740 808,42 UAH

Математична формула для розрахунку 
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

26 червня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Українська

Вид та умови надання забезпечення 
пропозицій учасників

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

26 червня 2025 12:00

Розмір надання забезпечення пропозицій 
учасників:

17 222 400,00 UAH

Дата та час проведення електронного 
аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення тендерних пропозицій/пропозицій
Розмір забезпечення тендерної пропозиції/
пропозиції у грошовому виразі у % від 
очікуваної вартості закупівлі:

3 відсоток

Умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю
При наданні забезпечення у формі 
банківської гарантії підтверджується, що

 

Сума забезпечення виконання Договору 
про закупівлю становить % від ціни 
цього Договору про закупівлю:

5 відсоток

Строк дії гарантії перевищує строк дії 
Договору про закупівлю на:

90 день

Підписант: Карабанов Святослав Олександрович
 Дата підпису: 4.06.2025

Оригінал документа на веб-порталi
 уповноваженого органу


